2006年2月15日

委員各位

社団法人　日本材料学会

コンクリート工事用樹脂部門委員会

委員長　　宮川　豊章

第146回　コンクリート工事用樹脂部門委員会　開催ご通知

　下記により、標記部門委員会を開催いたしたく存じますので、お繰り合わせのうえご出席のほどお願い申し上げます。

　勝手ながら、来る2月27日(月)までに別葉により委員会の出欠をご回示のほどお願い申し上げます。

記

日　　時：
2006年3月3日(金)　14:00～17:00

場　　所：
(社)日本材料学会　3階　会議室

〒606–8301　京都市左京区吉田泉殿町1–101

TEL 075–761–5321　http://www.jsms.jp/
議　　題：

(1) 吉祥院水環境保全センターにおけるオゾン反応タンクのコンクリート劣化状況とその後の経過(仮題)

京都市上下水道局
宮原　誠二　氏

東洋コンポジット(株)
鹿谷　雅彦　氏

(2) 連載講座：レジンコンクリートの特性と構造利用について

レジンコンクリート関連事項検討ＷＧ

(3) 委員会報告：レジンコンクリート構造設計指針(案)について

レジンコンクリート関連事項検討ＷＧ

(4) その他

・補修用樹脂小委員会

宮川　豊章　主査
・レジンコンクリート関連事項検討WG

小柳　洽　主査
・コンクリート構造物の補修，補強，アップグレードシンポジウム
服部　篤史　実行委員会幹事長
・建設材料特集号

山本　貴士　編集担当委員
・その他

今後の日程：未定

備　　考：

1 事務局へのご連絡は下記までお願い致します。
〒606–8301　京都市左京区吉田泉殿町1–101　(社)日本材料学会　(担当：今井)
TEL 075–761–5321　FAX 075–761–5325　E-mail: imai@jsms.jp

2 終了後、懇親会を予定しておりますので、是非ご参加ください。